[image: image1.png]

                                   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                    САЯНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕИЛЬБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
           15.08.2016                             с. Большой Ильбин                                              № 12
О захоронении останков воинов найденных на месте боев в Великой Отечественной Войне          1941-1945 гг.
 Руководствуясь ст. 8 Устава Большеильбинского сельсовета Большеильбинский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять участие в захоронении останков найденных на месте боев в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов на кладбище №1 с. Большой Ильбин, Авсиевич Константина Михайловича и 2 неизвестных солдат.
2. На изготовление ограды и приобретения венка выделить денежные средства, согласно счет – фактуры.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит             официальному опубликованию в газете «Присаянье», а также размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.
  Глава Большеильбинского сельсовета,

  Председатель сельского Совета депутатов                                     В.В.Рябцев.